
Zarządzenie nr 5/2020 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Betania" w Lublinie 

z dnia 20 stycznia 2020 roku 

w sprawie zmiany do regulaminu  Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Domu Pomocy Społecznej „Betania” w Lublinie. 

Na podstawie § 8 ust. 2 ustawy z dnia 4.03.1994r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz. U. 2017.poz 2191 – t.j. ) oraz § 9 ust. 2  Regulaminu 

organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej „Betania” w Lublinie stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Lublin Nr 213/1/2019 z dnia 31 stycznia 

2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej 

„Betania” w Lublinie   zarządzam, co następuje:  

§1 

Wprowadzam zmiany do załącznika nr 4 Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych obowiązujący w Domu Pomocy Społecznej „Betania” w 

Lublinie. Zmiany te zostały zwarte w tabeli  stanowiącej załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania zarządzenia 

 

Dyrektor DPS „Betania”  w Lublinie 

Mgr Grażyna Zabielska 


